

پیامبر گرانی اسلام(ص):

کسی که جوانی خود را در اسلام به پیروی رساند
روز قیامت نوری همراه او خواهد بود

نهج الفصاحه، ۲۶۹



ورزشی

دندای

سرمربی تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون؛

از نظر کیفی شاهد رشد قابل قبول لیگ نسبت به سنوات گذشته خواهیم بود



کوتاه تمرینات آمادگی خود را جهت شرکت در لیگ برتر از سر گرفت. با اینکه چند بازیکن از تیم سال گذشته خود را از دادیم اما توانستیم بازیکنان جدیدی را جذب کرده و جایگزین کنیم، تیمی منسجم، نسبتاً جوان و با تجربه در اختیار داریم و برای ارائه یک هندبال خوب همراه با کسب بهترین نتیجه راهی فصل جدید لیگ برتر خواهیم شد.

مربی تیم ملی هندبال بانوان ایران:

هند تمام تلاش خود را می کند تا شگفتی ساز شود



راه سخت خداوند همراه تیم ملی هندبال بانوان باشد اما این را باید بگویم که قطعاً کار آسانی پیش رو نخواهیم داشت. لازم به ذکر است ایران در قرعه کشی رقابت‌های هندبال قهرمانی زنان آسیا در گروه B با تیم‌های ژاپن، افغانستان، کویت، هند و اردن همگروه شد. در گروه A نیز تیم‌های کره جنوبی، سنگاپور، قطر، هنگ کنگ، قزاقستان و ازبکستان قرار گرفتند. مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا قرار است از ۲۴ شهریور تا ۳ به میزبانی اردن برگزار شود.

سرمربی تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون اعلام کرد با تیمی منسجم، نسبتاً جوان و با تجربه و برای ارائه یک هندبال خوب همراه با کسب بهترین نتیجه راهی فصل جدید لیگ برتر خواهیم شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت هندبال، محمدرضا رجبی، سرمربی تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون درباره آغاز فصل جدید لیگ برتر هندبال باشگاه‌های مردان کشور گفت: با توجه به جذب بازیکنان خوب در تیم‌های مختلف می‌توان گفت لیگ خوبی خواهیم داشت و از نظر کیفی رشد قابل قبولی نسبت به سنوات گذشته شاهد خواهیم بود.

وی افزود: من بر این باورم با توجه به تجربه برگزاری لیگ سال گذشته بصورت متمرکز، این روش برگزاری می‌تواند روی کیفیت فنی تیم‌ها نیز تأثیر بگذارد.

رجبی درخصوص آمادگی تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون هم اضافه کرد: تیم از اوایل امسال در اردوی آمادگی جهت حضور در رقابت‌های باشگاه‌های آسیا بود و پس از مسابقات با یک وقفه

مربی تیم ملی هندبال بانوان کشورمان با اشاره به همگروه‌های ایران در رقابت‌های هندبال قهرمانی زنان آسیا متذکر شد قطعاً تیم ملی راه آسانی در این رقابت‌ها نخواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت هندبال، خدیجه قائم، مربی تیم ملی هندبال بانوان کشورمان درباره قرعه‌کشی رقابت‌های قهرمانی زنان آسیا که در اردن برگزار شد، گفت: در گروه ما هند جزو تیم‌هایی بوده که همیشه ایران را آزار داده و پیشرفت خوبی در هندبال داشته است و مسلماً هند در این گروه تمام تلاش خودش را می‌کند که شگفتی‌ساز بشود.

وی افزود: مهم‌تر از هند، اردن خواهد بود که میزبان این مسابقات است. اردن مسلماً چیزی برای ارائه داشته و تیم خوبی دارد که میزبانی رقابت‌های قهرمانی زنان آسیا را بر عهده گرفته البته ما همیشه در کشورهای عربی کار نسبتاً سختی در پیش داشته‌ایم. قائم متذکر شد: با تمام این سختی‌ها ما همچنان تلاش خواهیم کرد که به اعتماد فدراسیون پاسخ خوبی بدهیم. ان‌شاءالله که در این

قهرمانی رامهرمز در لیگ برتر فوتبال خوزستان



جواز صعود به لیگ دسته سوم ایران را کسب کرد.

تیم شهدا دوکوهه اندیمشک هم مجوز شرکت در جام حذفی کشور را به دست آورد. شایان ذکر است، رقابت‌های این فصل لیگ برتر خوزستان با شرکت ۱۸ تیم در دو گروه برگزار شد که در نهایت تیم‌های نویددانه رامهرمز و شهدا دوکوهه اندیمشک به مسابقه فینال قهرمانی در لیگ برتر خوزستان

تیم فوتبال نویددانه رامهرمز به مقام قهرمانی لیگ برتر فوتبال استان دست یافت.

به گزارش خوزستان اسپورت، دیدار فینال مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های خوزستان بین تیم‌های نویددانه رامهرمز و شهدا دوکوهه اندیمشک در استادیوم تختی اهواز برگزار شد و با نتیجه یک بر صفر به سود نماینده رامهرمز خاتمه یافت. احسان موسوی تک گل پیروزی بخش تیمش را در این بازی به ثمر رساند و سفیدپوشان رامهرمز عنوان قهرمانی را کسب کردند. تیم نویددانه رامهرمز با قهرمانی در لیگ برتر خوزستان

محکومیت فولاد خوزستان به پرداخت حق رشد



یک سال حق آموزش عارف غلام‌پور به انضمام ۵ میلیون و ۴۵۰ هزار ریال در حق خواهان از تاریخ قطعیته دادنامه محکوم شد.»

شایان ذکر است، عارف غلام‌پور بازیکن سابق تیم امیدهای استقلال در نقل و انتقالات تابستانی فصل گذشته با امضای قراردادی به فولاد خوزستان پیوست.

باشگاه فولاد خوزستان به پرداخت حق رشد به استقلال تهران محکوم شد.

به گزارش خوزستان اسپورت، کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای جدیدی درخصوص پرونده‌های مطرح شده در این کمیته صادر کرد که در یکی از پرونده‌ها باشگاه فولاد خوزستان بر اساس شکایت باشگاه استقلال تهران محکوم شد.

در رأی کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آمده است: «باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان مجموعاً به پرداخت ۲۵۰ میلیون ریال بابت

وادث



کمین مجرمان سایبری با طراحی برنامه‌های مجازی عزاداری محرم



سرهنک رجبی گفت: مردم در هنگام دانلود برنامه‌های پخش زنده مراسم‌های مذهبی، فایل صوتی نوحه، کلیپ‌های مذهبی، نرم‌افزارهای ادعیه و نظیر این موارد با دقت و حساسیت لازم اقدام کنند.

وی افزود: به همین دلیل احتمال سوءاستفاده مجرمان سایبری از همین فضا، بیشتر شده است لذا هموطنان توجه داشته باشند در هنگام دانلود برنامه‌های پخش زنده مراسم‌ها، فایل صوتی نوحه، کلیپ‌های مذهبی، نرم‌افزارهای ادعیه و نظیر این موارد با دقت و حساسیت لازم اقدام کرده و استفاده از سایت‌های معتبر، دسترسی مورد نیاز برنامه‌ها را حتماً بررسی کنند.

الینا دختر پولداری که چهار روز در اتاقک باغ حبسی بود!

چه بر سرش آمد؟



دوست الینا با پلیس تماس گرفت و سرخ اصلی ناپدید شدن دختر جوان را در اختیار تیم تحقیق قرار داد.

او گفت: الینا را در دیده‌اند. مدتی قبل الینا در فضای مجازی با پسر جوانی آشنا شد که خودش را پزشک معرفی کرده بود. بهزاد می‌گفت در آلمان زندگی می‌کند و برای ازدواج با یک دختر ایرانی به وطن برگشته است.

آنطور که الینا می‌گفت بهزاد به او ابراز علاقه کرده و می‌خواست ازدواج کند و به آلمان بروند. چند روز قبل هم الینا با من تماس گرفت و گفت می‌خواهد به ملاقات بهزاد برود اما دیگر خبری از او نداشتم تا اینکه چند ساعت قبل یک پیام صوتی در واتس‌آپ برابم فرستاد و گفت تمام حرف‌های بهزاد دروغ بوده است. او نه تنها پزشک و مقیم آلمان نبود، بلکه اتهام معاونت در قتل هم دارد.

الینا در پیام صوتی به من گفت که وقتی از ماجرای قتل با خبر شده تصمیم گرفته که ماجرا را لو دهد؛ اما بهزاد با او قرار گذاشته و با خوراندن آپمیوه مسموم او را بی‌هوش و به باغی در اطراف پایتخت منتقل و در آنجا حبس کرده است.

با اظهارات دختر جوان، در تحقیقات مشخص شد که بهزاد همان متهم فراری نخستین سرخ از الینا

کشف کالای قاچاق ۲۵ میلیاردی در کازرون



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون حامل انواع کالای قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سردار یوسف ملک‌زاده، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین گشت زنی در محور مواصلاتی کازرن-تخته‌شیراز به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی گفت: در بازرسی از این کامیون ۸۳۶ کارتن تیغه اره آهن بر و موکت بر و گنچ فشار اکسیژن خارجی قاچاق و فاقد مجوز کشف و راننده نیز دستگیر شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش این محموله قاچاق ۲۵ میلیارد ریال برآورد شده است، بیان کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد سردار ملک‌زاده خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی در راستای مبارزه با قاچاق کالا از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

سارق حین رانندگی با خودرو سرقتی دستگیر شد



فرمانده انتظامی داراب گفت: مأموران این فرماندهی موفق شدند سارقی که با سواری پژو پارس در حال تردد بود را دستگیر کنند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنک علیرضا نوحاده، در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه فورگ داراب حین گشت زنی در محور مواصلاتی بندرعباس-شیراز به یک سواری پژو پارس مشکوک و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند، گفت: پس از استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد سواری پژو پارس سابقه سرقت از تهران دارد. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد از شهروندان خواست: هشدارهای پلیسی را در جهت پیشگیری از سرقت و وسایط نقلیه جدی گرفته تا سارقان نتوانند به اهداف شوم خود برسند.